令和 4 年 3 月 29 日

関係者各位

株式会社楽天堂

多機能ケアぱれっと

管理者 鏑木和人

新型コロナウイルス感染状況のお知らせ

多機能ケアぱれっとでの一部サービス休止について

株式会社楽天堂が運営する介護事業所における新型コロナウイルス関連についてのご報告

を申し上げます。

 小規模多機能型居宅介護事業所「多機能ケアぱれっと」について

千葉県印旛郡栄町で運営する有料老人ホーム「ぱれっと」において入居者及びスタッフ

の感染が判明しました。

有料老人ホームに事業所に併設の小規模多機能型居宅介護「多機能ケアぱれっと」では、

利用者及びスタッフの新型コロナウイルス感染は発生しておりません。

ただし、同一建物内の老人ホームで感染者がでているため、多機能ケアぱれっとにおけ

る「通い」及び「宿泊」サービスを休止することとしました。

【多機能ケアぱれっとの一部サービス休止の内容】

 対象事業所：小規模多機能型居宅介護 多機能ケアぱれっと

 休止するサービス：「通い」及び「宿泊」

＊「訪問」に関しては、引き続き提供いたします。

  休止期間：令和 4 年 4 月 5 日までの 8 日間

           ＊状況により、休止期間を延長します。

今後も関係機関と連携を図り、感染拡大防止に全力で取り組んで参りますので、ご理解

とご協力をお願い申し上げます。